
CAMPIONATO ITALIANO  DH - 2021
ID GARA 156025

PIAZZATORRE (BG), 18-07-2021
18 LUGLIO 2021

CLASSIFICA:  - MANCHE DI GARA
CLS NUM F COD UCI CONCORRENTE CAT AN NAZ TEAM BICI CLASSE NETTO DIST.

AGONISTI MASCHILE

1 9 M 10032715353 CAPPELLO Davide AU 04 ITA ASD AFTER SKULL - RO JU 3'09.839
2 1 M 10010022205 PALAZZARI Davide AU 95 ITA ASD AFTER SKULL - RO EL 3'10.639 0.800
3 3 M 10032121027 INTROZZI Stefano AU 00 ITA TEAM KONA BIKE CENTE UN 3'16.130 6.291
4 8 M 10033957559 GRILLANDA Fabio AU 98 ITA TRIBE HOT BIKES EL 3'18.904 9.065
5 86 M 10008060175 VERNASSA Gianluca AU 95 ITA ASD AFTER SKULL - RO EL 3'19.970 10.131
6 97 M 10093968631 HAUSER Christian AU 06 ITA 3STARS-ALESSIBICI AL 3'21.102 11.263
7 2 M 10012986462 PESENTI Marcello AU 94 ITA TEAM MARCHISIO BICI EL 3'23.202 13.363
8 6 M 10008832337 MEDICI Simone AU 95 ITA TEAM KONA BIKE CENTE EL 3'23.345 13.506
9 39 M 10052945513 FOLCO Lorenzo AU 01 ITA TUB RACING ASD UN 3'24.463 14.624

10 74 M 10007424423 MILANI Mario AU 93 ITA FOUR-T-PROJECT EL 3'24.544 14.705
11 4 M 10029852742 ALBER Hannes AU 00 ITA ASD TRENTINO DH RACI UN 3'24.637 14.798
12 40 M 10052951573 GAZZOLA Guglielmo AU 04 ITA TEAM KONA BIKE CENTE JU 3'25.933 16.094
13 12 M 10006349743 GAMENARA Andrea AU 91 ITA TEAM BIKE O'CLOCK EL 3'26.020 16.181
14 93 M 10032248541 BONANOMI Andrea AU 05 ITA FUMA RACING AL 3'26.487 16.648
15 99 M 10030890541 VENTURI Patrick AU 05 ITA 3STARS-ALESSIBICI AL 3'26.701 16.862
16 14 M 10016161594 LEVRA Alessandro AU 98 ITA VTT ARNAD EL 3'28.031 18.192
17 10 M 10074469308 COMERIO Marco AU 02 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM UN 3'28.215 18.376
18 13 M 10034220065 MOSER Christoph AU 01 ITA BMX TEAM ALTO ADIGE UN 3'29.155 19.316
19 11 M 10014494612 VALENZISI Federico AU 95 ITA FOUR-T-PROJECT EL 3'29.373 19.534
20 34 M 10033610985 SCHERIAU Marco AU 95 ITA A.S.D.360 MTB EL 3'29.851 20.012
21 17 M 10059532015 FILISETTI Alberto AU 97 ITA PUNTOSPORT TEAM EL 3'29.939 20.100
22 15 M 10029473129 COSTERMAN Mattia AU 04 ITA BIKE EVO JU 3'30.648 20.809
23 36 M 10093244767 MENEGOTTO Rairan AU 93 ITA ASD TRENTINO DH RACI EL 3'31.301 21.462
24 16 M 10031255303 TERRIBILE Francesco AU 95 ITA TUB RACING ASD EL 3'33.747 23.908
25 5 M 10034089218 GADOTTI Alessandro AU 00 ITA ASD TRENTINO DH RACI UN 3'35.930 26.091
26 25 M 10062668650 CASTELLI Elia AU 04 ITA TEAM FRISTADS MONDRA JU 3'37.266 27.427
27 23 M 10034070020 LEVRA Fabio AU 03 ITA VTT ARNAD JU 3'37.338 27.499
28 21 M 10029114128 DI CESARE Francesco AU 98 ITA A.S.D. OLBIA RACING EL 3'37.384 27.545
29 26 M 10030841435 BONATTI Elia AU 98 ITA TEAM LAPIERRE - TREN EL 3'37.509 27.670
30 94 M 10032248743 BONANOMI Riccardo AU 05 ITA FUMA RACING AL 3'38.408 28.569
31 37 M 10093977826 PARISI Evan AU 04 ITA ASD TRENTINO DH RACI JU 3'39.052 29.213
32 118 M 10031101719 ZANOTEL Nicholas AU 06 ITA CICOBIKES- DSB-NONSO AL 3'40.525 30.686
33 64 M 10080610115 PICCINI Manuel AU 04 ITA TEAM KONA BIKE CENTE JU 3'41.947 32.108
34 19 M 10016225757 DI Riccardo AU 92 ITA FOUR-T-PROJECT EL 3'42.088 32.249
35 28 M 10055553702 SCALCON Andrea AU 03 ITA 3STARS-ALESSIBICI JU 3'42.628 32.789
36 57 M 10031204072 TINTORI Luca AU 98 ITA FOUR-T-PROJECT EL 3'44.830 34.991
37 42 M 10079829061 HINEK Simone AU 02 ITA TEAM KONA BIKE CENTE UN 3'45.313 35.474
38 38 M 10029734322 ROSSI Filippo AU 03 ITA ASD TRENTINO DH RACI JU 3'45.909 36.070
39 62 M 10104374206 SPATTI Luca AU 03 ITA NIARDO FOR BIKE A.S. JU 3'46.911 37.072
40 76 M 10014077916 BUZZI Mattia AU 96 ITA FOUR-T-PROJECT EL 3'47.132 37.293
41 91 M 10115615694 GRASSI Leonardo AU 05 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM AL 3'47.192 37.353
42 22 M 10031466881 NATIVI Aaron AU 00 ITA TEAM KONA BIKE CENTE UN 3'47.744 37.905
43 49 M 10056125695 PAPARELLA Ethan AU 02 ITA BMT VALSASSINA MOTOB UN 3'48.829 38.990
44 32 M 10094931254 MENETTI Samuele AU 04 ITA TEAM KONA BIKE CENTE JU 3'49.996 40.157
45 24 M 10032451635 VANNI Fabio AU 01 ITA VTT ARNAD UN 3'50.458 40.619
46 41 M 10074468500 BALANAY Gian Devis AU 02 ITA GARDA PRO BIKE UN 3'51.868 42.029
47 73 M 10032718383 MORANDI Matteo AU 99 ITA FOUR-T-PROJECT UN 3'52.137 42.298
48 96 M 10059855953 BIANCO Mattia AU 06 ITA TRIBE HOT BIKES AL 3'52.473 42.634
49 48 M 10032860247 CICCONI MASSI Edoardo AU 02 ITA ASD AFTER SKULL - RO UN 3'54.117 44.278
50 44 M 10116946012 DEMICHELI Filippo AU 04 ITA BMT VALSASSINA MOTOB JU 3'56.334 46.495
51 27 M 10107931678 GALIZZI Gino AU 02 ITA ASD TRENTINO DH RACI UN 3'57.138 47.299
52 45 M 10030667946 COMMOD Lorenzo AU 01 ITA VTT ARNAD UN 3'57.892 48.053
53 107 M 10030962380 BIANCHETTI Tommaso AU 05 ITA TEAM SPECIALIZED-TER AL 3'58.435 48.596
54 100 M 10074348864 SENISE Alessandro AU 05 ITA TUB RACING ASD AL 3'58.671 48.832
55 59 M 10094379768 USSI Andrea AU 03 ITA TEAM KONA BIKE CENTE JU 3'59.031 49.192
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56 30 M 10063568124 MIGLIORINI Lorenzo AU 02 ITA DUERUOTEFORLÌ RIDEFO UN 4'02.004 52.165
57 52 M 10030722308 DAMIANI Alessandro AU 03 ITA BMT VALSASSINA MOTOB JU 4'02.454 52.615
58 95 M 10029215471 SCABOLA Riccardo AU 05 ITA TEAM MANGONE BIKE AL 4'02.692 52.853
59 47 M 10065986151 MARINI Kevin AU 03 ITA GARDA PRO BIKE JU 4'02.750 52.911
60 50 M 10097714447 DANIELE Filippo Achille AU 03 ITA TEAM KONA BIKE CENTE JU 4'04.614 54.775
61 35 M 10031430610 DI CESARE Enrico AU 00 ITA BIKE  TEAM  DEMURTAS UN 4'04.668 54.829
62 46 M 10031729387 BENZONI Stefano AU 01 ITA BMX CICLISTICA OLGIA UN 4'04.722 54.883
63 70 M 10089163996 DAL MONTE Tommaso AU 03 ITA SWITCH TEAM JU 4'07.050 57.211
64 78 M 10031444552 FAVERIO Paolo AU 92 ITA FOUR-T-PROJECT EL 4'07.843 58.004
65 43 M 10033293212 SIMONETTO Edoardo AU 03 ITA 3STARS-ALESSIBICI JU 4'09.289 59.450
66 66 M 10095022291 FRANZONI Francesco AU 03 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM JU 4'11.632 1'01.793
67 67 M 10032734248 ORTU Francesco AU 04 ITA A.S.D. OLBIA RACING JU 4'12.787 1'02.948
68 55 M 10104600942 CASALINI Nicola AU 04 ITA CHUNK - NORTHGROUP T JU 4'16.641 1'06.802
69 115 M 10093976715 POLONI Stefano AU 06 ITA GARDA PRO BIKE AL 4'18.538 1'08.699
70 98 M 10116907111 NUHU Giulio Andrea AU 05 ITA BMT VALSASSINA MOTOB AL 4'19.457 1'09.618
71 104 M 10048274052 VESENTINI Nicolo' AU 06 ITA BMT VALSASSINA MOTOB AL 4'19.949 1'10.110
72 109 M 10029424831 STIMPFL Julian AU 05 ITA BMX TEAM ALTO ADIGE AL 4'20.766 1'10.927
73 69 M 10034255431 LONGU Davide AU 00 ITA A.S.D. OLBIA RACING UN 4'21.331 1'11.492
74 103 M 10083908115 SANTI· Tommaso AU 05 ITA ABC RACING TEAM AL 4'24.246 1'14.407
75 84 M 10080601930 GIAFFREDA Lorenzo AU 02 ITA FOUR-T-PROJECT UN 4'25.543 1'15.704
76 111 M 10115405934 OBOE Martino AU 05 ITA SWITCH TEAM AL 4'25.668 1'15.829
77 92 M 10031521243 PALETTO Gabriele AU 06 ITA TRIBE HOT BIKES AL 4'27.846 1'18.007
78 112 M 10032386159 MARRAS Nicolo AU 05 ITA G.S. ZEMA OLBIA/TEMP AL 4'27.850 1'18.011
79 83 M 10095194265 LUCIANI Federico AU 03 ITA TEAM SPECIALIZED-TER JU 4'34.076 1'24.237
80 51 M 10030482535 CAMOZZI Valerio Renato AU 02 ITA OXYGEN BIKE UN 4'35.117 1'25.278
81 79 M 10092390157 RICCI Stefano AU 98 ITA ASD TRENTINO DH RACI EL 4'43.360 1'33.521
82 113 M 10116795761 NEGRI Alessandro AU 06 ITA BMT VALSASSINA MOTOB AL 4'45.140 1'35.301
83 75 M 10094859920 SECCI Luca AU 04 ITA TEAM BIKE O'CLOCK JU 4'49.903 1'40.064
84 105 M 10104605790 PEGORARO Stefano AU 05 ITA CHUNK - NORTHGROUP T AL 5'06.437 1'56.598
85 85 M 10100167840 TEODORI Davide Fando AU 02 ITA GARDA PRO BIKE UN 5'07.951 1'58.112
86 116 M 10092585369 BERTORELLE Francesco AU 06 ITA SCF PANTHER BOYS PAD AL 5'18.376 2'08.537
87 72 M 10093266389 PRANDIN Federico AU 02 ITA GARDA PRO BIKE UN 5'20.195 2'10.356
88 29 M 10029199206 DRAGONI Fabrizio AU 81 ITA RMU RACING EL 7'10.529 4'00.690
89 31 M 10032509633 DE PAUL Marco AU 99 ITA FOUR-T-PROJECT UN 8'12.103 5'02.264
90 18 M 10034049509 COLONNELLO Alessandro AU 99 ITA BIKE4FUN A.S.D. UN 8'40.037 5'30.198

NON PARTITI

58 M 10100736706 BETTELLI Michele AU 04 ITA GARDA PRO BIKE JU
81 M 10029211734 CAPELLI Leonardo AU 04 ITA ASD GAGABIKE TEAM JU
82 M 10100154403 MONFREDINI Jago AU 03 ITA GARDA PRO BIKE JU

114 M 10093612963 DIOMEDI Giuseppe AU 06 ITA A.S.D. OLBIA RACING AL

NON ARRIVATI

102 M 10096664625 BIANCHI Alberto Lodovico AU 05 ITA ASD TRENTINO DH RACI AL
110 M 10029073712 GAMBETTA Federico AU 05 ITA TEAM BMX LIBERTAS LU AL

ESORDIENTE

1 411 M 10031568531 MASCHERINI Lorenzo ES 07 ITA ANCILLOTTI FACTORY T ES 3'36.618
2 415 M 10062344207 DE SANTIS Davide ES 07 ITA BIKESTORE #SOCIALMIS ES 4'08.063 31.445
3 412 M 10112912327 MURACHELLI Filippo ES 08 ITA PONENTE GRAVITY TEAM ES 4'13.060 36.442
4 417 M 10101479663 MANERA Cristian ES 07 ITA BLACK ARROWS-GEMME B ES 4'15.601 38.983
5 413 M 10091925769 ARNOUL Gregorio ES 08 ITA TEAM KONA BIKE CENTE ES 4'17.568 40.950
6 423 M 10032964927 VAIANA Riccardo ES 08 ITA OXYGEN BIKE ES 4'32.025 55.407
7 424 M 10032578947 SARTORI Omar ES 08 ITA TEAM BMX GARLATE ES 4'41.948 1'05.330
8 420 M 10114901534 MARTELLA Leonardo ES 07 ITA 3STARS-ALESSIBICI ES 5'01.959 1'25.341
9 414 M 10059335385 MATTIODA Alessandro Vale ES 07 ITA ABC RACING TEAM ES 5'09.993 1'33.375

10 418 M 10108077481 WATANABE Seiten ES 07 ITA TEAM KONA BIKE CENTE ES 5'25.588 1'48.970
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ALLIEVO

1 97 M 10093968631 HAUSER Christian AU 06 ITA 3STARS-ALESSIBICI AL 3'21.102
2 93 M 10032248541 BONANOMI Andrea AU 05 ITA FUMA RACING AL 3'26.487 5.385
3 99 M 10030890541 VENTURI Patrick AU 05 ITA 3STARS-ALESSIBICI AL 3'26.701 5.599
4 94 M 10032248743 BONANOMI Riccardo AU 05 ITA FUMA RACING AL 3'38.408 17.306
5 118 M 10031101719 ZANOTEL Nicholas AU 06 ITA CICOBIKES- DSB-NONSO AL 3'40.525 19.423
6 91 M 10115615694 GRASSI Leonardo AU 05 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM AL 3'47.192 26.090
7 96 M 10059855953 BIANCO Mattia AU 06 ITA TRIBE HOT BIKES AL 3'52.473 31.371
8 107 M 10030962380 BIANCHETTI Tommaso AU 05 ITA TEAM SPECIALIZED-TER AL 3'58.435 37.333
9 100 M 10074348864 SENISE Alessandro AU 05 ITA TUB RACING ASD AL 3'58.671 37.569

10 95 M 10029215471 SCABOLA Riccardo AU 05 ITA TEAM MANGONE BIKE AL 4'02.692 41.590
11 115 M 10093976715 POLONI Stefano AU 06 ITA GARDA PRO BIKE AL 4'18.538 57.436
12 98 M 10116907111 NUHU Giulio Andrea AU 05 ITA BMT VALSASSINA MOTOB AL 4'19.457 58.355
13 104 M 10048274052 VESENTINI Nicolo' AU 06 ITA BMT VALSASSINA MOTOB AL 4'19.949 58.847
14 109 M 10029424831 STIMPFL Julian AU 05 ITA BMX TEAM ALTO ADIGE AL 4'20.766 59.664
15 103 M 10083908115 SANTI· Tommaso AU 05 ITA ABC RACING TEAM AL 4'24.246 1'03.144
16 111 M 10115405934 OBOE Martino AU 05 ITA SWITCH TEAM AL 4'25.668 1'04.566
17 92 M 10031521243 PALETTO Gabriele AU 06 ITA TRIBE HOT BIKES AL 4'27.846 1'06.744
18 112 M 10032386159 MARRAS Nicolo AU 05 ITA G.S. ZEMA OLBIA/TEMP AL 4'27.850 1'06.748
19 113 M 10116795761 NEGRI Alessandro AU 06 ITA BMT VALSASSINA MOTOB AL 4'45.140 1'24.038
20 105 M 10104605790 PEGORARO Stefano AU 05 ITA CHUNK - NORTHGROUP T AL 5'06.437 1'45.335
21 116 M 10092585369 BERTORELLE Francesco AU 06 ITA SCF PANTHER BOYS PAD AL 5'18.376 1'57.274

NON PARTITI

114 M 10093612963 DIOMEDI Giuseppe AU 06 ITA A.S.D. OLBIA RACING AL

NON ARRIVATI

102 M 10096664625 BIANCHI Alberto Lodovico AU 05 ITA ASD TRENTINO DH RACI AL
110 M 10029073712 GAMBETTA Federico AU 05 ITA TEAM BMX LIBERTAS LU AL

OPEN  INTERNAZIONALE M.

1 9 M 10032715353 CAPPELLO Davide AU 04 ITA ASD AFTER SKULL - RO JU 3'09.839
2 1 M 10010022205 PALAZZARI Davide AU 95 ITA ASD AFTER SKULL - RO EL 3'10.639 0.800
3 3 M 10032121027 INTROZZI Stefano AU 00 ITA TEAM KONA BIKE CENTE UN 3'16.130 6.291
4 8 M 10033957559 GRILLANDA Fabio AU 98 ITA TRIBE HOT BIKES EL 3'18.904 9.065
5 86 M 10008060175 VERNASSA Gianluca AU 95 ITA ASD AFTER SKULL - RO EL 3'19.970 10.131
6 2 M 10012986462 PESENTI Marcello AU 94 ITA TEAM MARCHISIO BICI EL 3'23.202 13.363
7 6 M 10008832337 MEDICI Simone AU 95 ITA TEAM KONA BIKE CENTE EL 3'23.345 13.506
8 39 M 10052945513 FOLCO Lorenzo AU 01 ITA TUB RACING ASD UN 3'24.463 14.624
9 74 M 10007424423 MILANI Mario AU 93 ITA FOUR-T-PROJECT EL 3'24.544 14.705

10 4 M 10029852742 ALBER Hannes AU 00 ITA ASD TRENTINO DH RACI UN 3'24.637 14.798
11 40 M 10052951573 GAZZOLA Guglielmo AU 04 ITA TEAM KONA BIKE CENTE JU 3'25.933 16.094
12 12 M 10006349743 GAMENARA Andrea AU 91 ITA TEAM BIKE O'CLOCK EL 3'26.020 16.181
13 14 M 10016161594 LEVRA Alessandro AU 98 ITA VTT ARNAD EL 3'28.031 18.192
14 10 M 10074469308 COMERIO Marco AU 02 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM UN 3'28.215 18.376
15 13 M 10034220065 MOSER Christoph AU 01 ITA BMX TEAM ALTO ADIGE UN 3'29.155 19.316
16 11 M 10014494612 VALENZISI Federico AU 95 ITA FOUR-T-PROJECT EL 3'29.373 19.534
17 34 M 10033610985 SCHERIAU Marco AU 95 ITA A.S.D.360 MTB EL 3'29.851 20.012
18 17 M 10059532015 FILISETTI Alberto AU 97 ITA PUNTOSPORT TEAM EL 3'29.939 20.100
19 15 M 10029473129 COSTERMAN Mattia AU 04 ITA BIKE EVO JU 3'30.648 20.809
20 36 M 10093244767 MENEGOTTO Rairan AU 93 ITA ASD TRENTINO DH RACI EL 3'31.301 21.462
21 16 M 10031255303 TERRIBILE Francesco AU 95 ITA TUB RACING ASD EL 3'33.747 23.908
22 5 M 10034089218 GADOTTI Alessandro AU 00 ITA ASD TRENTINO DH RACI UN 3'35.930 26.091
23 25 M 10062668650 CASTELLI Elia AU 04 ITA TEAM FRISTADS MONDRA JU 3'37.266 27.427
24 23 M 10034070020 LEVRA Fabio AU 03 ITA VTT ARNAD JU 3'37.338 27.499
25 21 M 10029114128 DI CESARE Francesco AU 98 ITA A.S.D. OLBIA RACING EL 3'37.384 27.545
26 26 M 10030841435 BONATTI Elia AU 98 ITA TEAM LAPIERRE - TREN EL 3'37.509 27.670
27 37 M 10093977826 PARISI Evan AU 04 ITA ASD TRENTINO DH RACI JU 3'39.052 29.213
28 64 M 10080610115 PICCINI Manuel AU 04 ITA TEAM KONA BIKE CENTE JU 3'41.947 32.108
29 19 M 10016225757 DI Riccardo AU 92 ITA FOUR-T-PROJECT EL 3'42.088 32.249
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30 28 M 10055553702 SCALCON Andrea AU 03 ITA 3STARS-ALESSIBICI JU 3'42.628 32.789
31 57 M 10031204072 TINTORI Luca AU 98 ITA FOUR-T-PROJECT EL 3'44.830 34.991
32 42 M 10079829061 HINEK Simone AU 02 ITA TEAM KONA BIKE CENTE UN 3'45.313 35.474
33 38 M 10029734322 ROSSI Filippo AU 03 ITA ASD TRENTINO DH RACI JU 3'45.909 36.070
34 62 M 10104374206 SPATTI Luca AU 03 ITA NIARDO FOR BIKE A.S. JU 3'46.911 37.072
35 76 M 10014077916 BUZZI Mattia AU 96 ITA FOUR-T-PROJECT EL 3'47.132 37.293
36 22 M 10031466881 NATIVI Aaron AU 00 ITA TEAM KONA BIKE CENTE UN 3'47.744 37.905
37 49 M 10056125695 PAPARELLA Ethan AU 02 ITA BMT VALSASSINA MOTOB UN 3'48.829 38.990
38 32 M 10094931254 MENETTI Samuele AU 04 ITA TEAM KONA BIKE CENTE JU 3'49.996 40.157
39 24 M 10032451635 VANNI Fabio AU 01 ITA VTT ARNAD UN 3'50.458 40.619
40 41 M 10074468500 BALANAY Gian Devis AU 02 ITA GARDA PRO BIKE UN 3'51.868 42.029
41 73 M 10032718383 MORANDI Matteo AU 99 ITA FOUR-T-PROJECT UN 3'52.137 42.298
42 48 M 10032860247 CICCONI MASSI Edoardo AU 02 ITA ASD AFTER SKULL - RO UN 3'54.117 44.278
43 44 M 10116946012 DEMICHELI Filippo AU 04 ITA BMT VALSASSINA MOTOB JU 3'56.334 46.495
44 27 M 10107931678 GALIZZI Gino AU 02 ITA ASD TRENTINO DH RACI UN 3'57.138 47.299
45 45 M 10030667946 COMMOD Lorenzo AU 01 ITA VTT ARNAD UN 3'57.892 48.053
46 59 M 10094379768 USSI Andrea AU 03 ITA TEAM KONA BIKE CENTE JU 3'59.031 49.192
47 30 M 10063568124 MIGLIORINI Lorenzo AU 02 ITA DUERUOTEFORLÌ RIDEFO UN 4'02.004 52.165
48 52 M 10030722308 DAMIANI Alessandro AU 03 ITA BMT VALSASSINA MOTOB JU 4'02.454 52.615
49 47 M 10065986151 MARINI Kevin AU 03 ITA GARDA PRO BIKE JU 4'02.750 52.911
50 50 M 10097714447 DANIELE Filippo Achille AU 03 ITA TEAM KONA BIKE CENTE JU 4'04.614 54.775
51 35 M 10031430610 DI CESARE Enrico AU 00 ITA BIKE  TEAM  DEMURTAS UN 4'04.668 54.829
52 46 M 10031729387 BENZONI Stefano AU 01 ITA BMX CICLISTICA OLGIA UN 4'04.722 54.883
53 70 M 10089163996 DAL MONTE Tommaso AU 03 ITA SWITCH TEAM JU 4'07.050 57.211
54 78 M 10031444552 FAVERIO Paolo AU 92 ITA FOUR-T-PROJECT EL 4'07.843 58.004
55 43 M 10033293212 SIMONETTO Edoardo AU 03 ITA 3STARS-ALESSIBICI JU 4'09.289 59.450
56 66 M 10095022291 FRANZONI Francesco AU 03 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM JU 4'11.632 1'01.793
57 67 M 10032734248 ORTU Francesco AU 04 ITA A.S.D. OLBIA RACING JU 4'12.787 1'02.948
58 55 M 10104600942 CASALINI Nicola AU 04 ITA CHUNK - NORTHGROUP T JU 4'16.641 1'06.802
59 69 M 10034255431 LONGU Davide AU 00 ITA A.S.D. OLBIA RACING UN 4'21.331 1'11.492
60 84 M 10080601930 GIAFFREDA Lorenzo AU 02 ITA FOUR-T-PROJECT UN 4'25.543 1'15.704
61 83 M 10095194265 LUCIANI Federico AU 03 ITA TEAM SPECIALIZED-TER JU 4'34.076 1'24.237
62 51 M 10030482535 CAMOZZI Valerio Renato AU 02 ITA OXYGEN BIKE UN 4'35.117 1'25.278
63 79 M 10092390157 RICCI Stefano AU 98 ITA ASD TRENTINO DH RACI EL 4'43.360 1'33.521
64 75 M 10094859920 SECCI Luca AU 04 ITA TEAM BIKE O'CLOCK JU 4'49.903 1'40.064
65 85 M 10100167840 TEODORI Davide Fando AU 02 ITA GARDA PRO BIKE UN 5'07.951 1'58.112
66 72 M 10093266389 PRANDIN Federico AU 02 ITA GARDA PRO BIKE UN 5'20.195 2'10.356
67 29 M 10029199206 DRAGONI Fabrizio AU 81 ITA RMU RACING EL 7'10.529 4'00.690
68 31 M 10032509633 DE PAUL Marco AU 99 ITA FOUR-T-PROJECT UN 8'12.103 5'02.264
69 18 M 10034049509 COLONNELLO Alessandro AU 99 ITA BIKE4FUN A.S.D. UN 8'40.037 5'30.198

NON PARTITI

58 M 10100736706 BETTELLI Michele AU 04 ITA GARDA PRO BIKE JU
81 M 10029211734 CAPELLI Leonardo AU 04 ITA ASD GAGABIKE TEAM JU
82 M 10100154403 MONFREDINI Jago AU 03 ITA GARDA PRO BIKE JU

AGONISTI FEMMINILE

1 123 F 10007423312 WIDMANN Veronika AD 93 ITA BMX TEAM ALTO ADIGE DE 3'39.864
2 121 F 10010007855 FARINA Eleonora AD 90 ITA MS MONDRAKER TEAM DE 3'42.022 2.158
3 122 F 10006825649 MARCELLINI Alia AD 91 ITA A.S.D.  CAMPING ARIZ DE 3'52.112 12.248
4 127 F 10008590746 FUCCIO Rosaria AD 95 ITA BMT VALSASSINA MOTOB DE 4'08.796 28.932
5 125 F 10030696743 RIVA Sophie AD 03 ITA ANCILLOTTI FACTORY T DJ 4'15.138 35.274
6 126 F 10032602892 GAVA Lisa AD 00 ITA 3STARS-ALESSIBICI DE 4'20.077 40.213
7 128 F 10030134244 PESENTI Samanta AD 01 ITA TEAM BMX VERONA DE 4'47.723 1'07.859
8 129 F 10029211431 SANDRIN Giulia AD 04 ITA TRIESTE GRAVITY TEAM DJ 5'00.846 1'20.982

NON PARTITI

124 F 10033606137 FAVOINO Carola Lucrezia AD 01 ITA TEAM LAPIERRE - TREN DE
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OPEN INTERNAZIONALE F.

1 123 F 10007423312 WIDMANN Veronika AD 93 ITA BMX TEAM ALTO ADIGE DE 3'39.864
2 121 F 10010007855 FARINA Eleonora AD 90 ITA MS MONDRAKER TEAM DE 3'42.022 2.158
3 122 F 10006825649 MARCELLINI Alia AD 91 ITA A.S.D.  CAMPING ARIZ DE 3'52.112 12.248
4 127 F 10008590746 FUCCIO Rosaria AD 95 ITA BMT VALSASSINA MOTOB DE 4'08.796 28.932
5 125 F 10030696743 RIVA Sophie AD 03 ITA ANCILLOTTI FACTORY T DJ 4'15.138 35.274
6 126 F 10032602892 GAVA Lisa AD 00 ITA 3STARS-ALESSIBICI DE 4'20.077 40.213
7 128 F 10030134244 PESENTI Samanta AD 01 ITA TEAM BMX VERONA DE 4'47.723 1'07.859
8 129 F 10029211431 SANDRIN Giulia AD 04 ITA TRIESTE GRAVITY TEAM DJ 5'00.846 1'20.982

NON PARTITI

124 F 10033606137 FAVOINO Carola Lucrezia AD 01 ITA TEAM LAPIERRE - TREN DE

AMATORI MASCHILE

1 184 M 10030596208 ARCHETTI Alessio MU 95 ITA T32 SQUADRA CORSE ELMT 3'34.963
2 251 M 10005589810 ALLEVA Paolo MU 75 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM M4 3'36.238 1.275
3 173 M 10014495420 AMADINIS Lucas MU 95 ITA FOUR-T-PROJECT ELMT 3'38.457 3.494
4 161 M 10032935928 CAPANNI Nicola MU 92 ITA TEAM KONA BIKE CENTE ELMT 3'38.531 3.568
5 204 M 10030230133 BERTOLINO Loris MU 91 ITA READY2RIDE M1 3'40.151 5.188
6 211 M 10005856255 FRANCO Edoardo MU 90 ITA BLACK ARROWS-GEMME B M1 3'40.160 5.197
7 165 M 10014493905 BASILE Andrea MU 96 ITA BMT VALSASSINA MOTOB ELMT 3'41.369 6.406
8 201 M 10032777795 ROBELLO Federico MU 88 ITA TEAM BIKE O'CLOCK M1 3'44.620 9.657
9 222 M 10096679375 SBALZER Mirko MU 82 ITA ASD CICLI BACCHETTI M2 3'45.113 10.150

10 241 M 10077612411 BERERA Michele MU 77 ITA BMT VALSASSINA MOTOB M3 3'46.164 11.201
11 246 M 10033618564 GARBELOTTO Daniele MU 77 ITA X TEAM PIERO BICYA M3 3'48.801 13.838
12 169 M 10114209400 CALABRIA Domenico MU 99 ITA SWITCH TEAM ELMT 3'49.054 14.091
13 163 M 10079339920 SANGUIGNI Marcello MU 93 ITA TUB RACING ASD ELMT 3'50.580 15.617
14 185 M 10011883490 RODELLA Enrico MU 92 ITA T32 SQUADRA CORSE ELMT 3'51.594 16.631
15 164 M 10034082043 PANZERA Alvin MU 95 ITA FOUR-T-PROJECT ELMT 3'52.672 17.709
16 253 M 10093977624 PARISI Denny MU 74 ITA ASD TRENTINO DH RACI M4 3'53.669 18.706
17 256 M 10003561092 COLOMBO Oscar MU 72 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM M4 3'53.858 18.895
18 221 M 10032160029 ODA Lorenzo MU 86 ITA PONENTE GRAVITY TEAM M2 3'54.258 19.295
19 225 M 10012721330 GALLIANI Daniele MU 84 ITA TEAM BICIAIO ASD M2 3'55.041 20.078
20 189 M 10118994429 PILONI Oreste MU 96 ITA BMT VALSASSINA MOTOB ELMT 3'55.496 20.533
21 271 M 10033953620 BATTISTELLA Stefano MU 68 ITA BIKE4FUN A.S.D. M5 3'55.503 20.540
22 252 M 10031328859 BONINI Marcello Stefano MU 76 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM M4 3'58.302 23.339
23 166 M 10032820235 DICARO Giovanni MU 00 ITA GRAVITYACADEMY ELMT 3'58.424 23.461
24 192 M 10034618977 PENSINI Fabio MU 96 ITA MELAVI' TIRANO BIKE ELMT 3'59.594 24.631
25 203 M 10032427181 MARCHETTI Daniel MU 87 ITA FOUR-T-PROJECT M1 4'03.757 28.794
26 208 M 10114281037 VETTORE Federico MU 90 ITA CICLI BETTONI COSTA M1 4'04.189 29.226
27 215 M 10079149051 PROSERPIO Filippo MU 90 ITA ASD RIDEWILL FACTORY M1 4'05.438 30.475
28 273 M 10028678234 CHIODINI Marco MU 70 ITA TEAM CYCLE CLASSIC M5 4'06.677 31.714
29 272 M 10029704111 PIERGIOVANNI Danilo MU 68 ITA RABBIT BREAK BAR M5 4'07.869 32.906
30 168 M 10053985029 ZAPPA Omar MU 94 ITA ASD CICLI BACCHETTI ELMT 4'11.656 36.693
31 227 M 10032118300 PETISSI Stefano MU 84 ITA T32 SQUADRA CORSE M2 4'12.576 37.613
32 178 M 10091500181 PERLINI Andrea MU 95 ITA TALAMONA SPORT TEAM ELMT 4'16.698 41.735
33 254 M 10032146083 BONICCIOLI Fabio MU 76 ITA A.S.D REUNION DH TEA M4 4'18.749 43.786
34 216 M 10114742900 PEZZOLI Michele MU 91 ITA FOUR-T-PROJECT M1 4'21.879 46.916
35 179 M 10032646847 FABBRIZI Emanuele MU 97 ITA ASD AFTER SKULL - RO ELMT 4'21.961 46.998
36 223 M 10034498638 COSTANTINO Emanuele MU 86 ITA TEAM BIKE O'CLOCK M2 4'23.207 48.244
37 285 M 10030548213 SALA Graziano MU 64 ITA A.S.D. TEAM MOROTTI M6 4'26.566 51.603
38 229 M 10114543442 MARCHESI Patrick MU 83 ITA A.S.D. BREMBER VALLE M2 4'27.067 52.104
39 257 M 10031143852 ZOCCA Marco MU 73 ITA RABBIT BREAK BAR M4 4'27.455 52.492
40 172 M 10081953765 OSENDA Mattia MU 93 ITA READY2RIDE ELMT 4'28.419 53.456
41 243 M 10107985030 MASTROTTO Fabio MU 79 ITA CHUNK - NORTHGROUP T M3 4'29.403 54.440
42 176 M 10061935389 CANAVERO Stefano MU 94 ITA READY2RIDE ELMT 4'29.824 54.861
43 230 M 10091661950 SGARABOTTOLO Marco MU 82 ITA SCF PANTHER BOYS PAD M2 4'31.713 56.750
44 175 M 10081129265 GAMBA Andrea MU 94 ITA CICLI BETTONI COSTA ELMT 4'32.361 57.398
45 207 M 10096332603 SANGALLI Paolo Sergio MU 88 ITA CICLI BETTONI COSTA M1 4'35.955 1'00.992
46 171 M 10115724620 BONETTI Luca MU 95 ITA MYSTICFREERIDE ASD ELMT 4'37.453 1'02.490
47 295 M 10029829201 BARONI Francesco MU 60 ITA CICOBIKES- DSB-NONSO M7 4'37.997 1'03.034
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48 213 M 10012640191 CUCCU Mirko MU 87 ITA A.S.D. OLBIA RACING M1 4'38.492 1'03.529
49 226 M 10082892847 STEFANELLI Andrea MU 86 ITA A.S.D. PORRETTANA BI M2 4'38.796 1'03.833
50 212 M 10030330264 CORTI Carlo MU 88 ITA A.S.D.MANGUSTA 2.0 T M1 4'38.848 1'03.885
51 284 M 10029121505 TOSADORI Massimo MU 63 ITA GARDA PRO BIKE M6 4'40.034 1'05.071
52 260 M 10080590614 BERTORELLE Paolo MU 74 ITA SCF PANTHER BOYS PAD M4 4'46.549 1'11.586
53 287 M 10028505351 PIAZZI Gianluca MU 62 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM M6 4'57.481 1'22.518
54 186 M 10091935065 VIVARELLI Edoardo MU 93 ITA A.S.D. PORRETTANA BI ELMT 4'58.585 1'23.622
55 182 M 10032206408 VERONESE Nicolo' MU 99 ITA CHUNK - NORTHGROUP T ELMT 5'01.316 1'26.353
56 291 M 10034196625 ANSELMI Antonino MU 60 ITA ASD GAGABIKE TEAM M7 5'01.934 1'26.971
57 294 M 10034344044 BOLZANELLA Walter MU 60 ITA ASD RIDEWILL FACTORY M7 5'08.542 1'33.579
58 191 M 10116176173 CALIGARA Stefano MU 02 ITA GARDA PRO BIKE ELMT 5'08.923 1'33.960
59 282 M 10091926880 SBERZE Paolo MU 66 ITA CHUNK - NORTHGROUP T M6 5'12.079 1'37.116
60 286 M 10030394023 SPEZZANI Fabio MU 66 ITA TEAM KONA BIKE CENTE M6 5'18.871 1'43.908
61 181 M 10105597113 IOLI Alessio MU 02 ITA TALAMONA SPORT TEAM ELMT 5'20.426 1'45.463
62 293 M 10028655703 LORENZONI Giuseppe MU 60 ITA A.S.D.MANGUSTA 2.0 T M7 5'38.039 2'03.076
63 188 M 10032709188 COLASANTO Ninni Mattia MU 01 ITA BLACK ARROWS-GEMME B ELMT 5'40.964 2'06.001
64 296 M 10029999151 VINETTI Riccardo MU 54 ITA TEAM BS D.H. & CO. A M8 6'01.270 2'26.307
65 292 M 10012073854 FRANCO Antonio Carlo MU 59 ITA BLACK ARROWS-GEMME B M7 6'04.796 2'29.833
66 281 M 10028679446 FUCCIO Angelo MU 64 ITA ASD ROCK BIKE TEAM M6 6'36.515 3'01.552

NON PARTITI

183 M 10034196827 ANSELMI Pietro MU 98 ITA ASD GAGABIKE TEAM ELMT
193 M 10117310366 FOLINI Giulio MU 96 ITA TALAMONA SPORT TEAM ELMT

ELITE SPORT

1 184 M 10030596208 ARCHETTI Alessio MU 95 ITA T32 SQUADRA CORSE ELMT 3'34.963
2 173 M 10014495420 AMADINIS Lucas MU 95 ITA FOUR-T-PROJECT ELMT 3'38.457 3.494
3 161 M 10032935928 CAPANNI Nicola MU 92 ITA TEAM KONA BIKE CENTE ELMT 3'38.531 3.568
4 165 M 10014493905 BASILE Andrea MU 96 ITA BMT VALSASSINA MOTOB ELMT 3'41.369 6.406
5 169 M 10114209400 CALABRIA Domenico MU 99 ITA SWITCH TEAM ELMT 3'49.054 14.091
6 163 M 10079339920 SANGUIGNI Marcello MU 93 ITA TUB RACING ASD ELMT 3'50.580 15.617
7 185 M 10011883490 RODELLA Enrico MU 92 ITA T32 SQUADRA CORSE ELMT 3'51.594 16.631
8 164 M 10034082043 PANZERA Alvin MU 95 ITA FOUR-T-PROJECT ELMT 3'52.672 17.709
9 189 M 10118994429 PILONI Oreste MU 96 ITA BMT VALSASSINA MOTOB ELMT 3'55.496 20.533

10 166 M 10032820235 DICARO Giovanni MU 00 ITA GRAVITYACADEMY ELMT 3'58.424 23.461
11 192 M 10034618977 PENSINI Fabio MU 96 ITA MELAVI' TIRANO BIKE ELMT 3'59.594 24.631
12 168 M 10053985029 ZAPPA Omar MU 94 ITA ASD CICLI BACCHETTI ELMT 4'11.656 36.693
13 178 M 10091500181 PERLINI Andrea MU 95 ITA TALAMONA SPORT TEAM ELMT 4'16.698 41.735
14 179 M 10032646847 FABBRIZI Emanuele MU 97 ITA ASD AFTER SKULL - RO ELMT 4'21.961 46.998
15 172 M 10081953765 OSENDA Mattia MU 93 ITA READY2RIDE ELMT 4'28.419 53.456
16 176 M 10061935389 CANAVERO Stefano MU 94 ITA READY2RIDE ELMT 4'29.824 54.861
17 175 M 10081129265 GAMBA Andrea MU 94 ITA CICLI BETTONI COSTA ELMT 4'32.361 57.398
18 171 M 10115724620 BONETTI Luca MU 95 ITA MYSTICFREERIDE ASD ELMT 4'37.453 1'02.490
19 186 M 10091935065 VIVARELLI Edoardo MU 93 ITA A.S.D. PORRETTANA BI ELMT 4'58.585 1'23.622
20 182 M 10032206408 VERONESE Nicolo' MU 99 ITA CHUNK - NORTHGROUP T ELMT 5'01.316 1'26.353
21 191 M 10116176173 CALIGARA Stefano MU 02 ITA GARDA PRO BIKE ELMT 5'08.923 1'33.960
22 181 M 10105597113 IOLI Alessio MU 02 ITA TALAMONA SPORT TEAM ELMT 5'20.426 1'45.463
23 188 M 10032709188 COLASANTO Ninni Mattia MU 01 ITA BLACK ARROWS-GEMME B ELMT 5'40.964 2'06.001

NON PARTITI

183 M 10034196827 ANSELMI Pietro MU 98 ITA ASD GAGABIKE TEAM ELMT
193 M 10117310366 FOLINI Giulio MU 96 ITA TALAMONA SPORT TEAM ELMT

MASTER 1

1 204 M 10030230133 BERTOLINO Loris MU 91 ITA READY2RIDE M1 3'40.151
2 211 M 10005856255 FRANCO Edoardo MU 90 ITA BLACK ARROWS-GEMME B M1 3'40.160 0.009
3 201 M 10032777795 ROBELLO Federico MU 88 ITA TEAM BIKE O'CLOCK M1 3'44.620 4.469
4 203 M 10032427181 MARCHETTI Daniel MU 87 ITA FOUR-T-PROJECT M1 4'03.757 23.606
5 208 M 10114281037 VETTORE Federico MU 90 ITA CICLI BETTONI COSTA M1 4'04.189 24.038
6 215 M 10079149051 PROSERPIO Filippo MU 90 ITA ASD RIDEWILL FACTORY M1 4'05.438 25.287
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7 216 M 10114742900 PEZZOLI Michele MU 91 ITA FOUR-T-PROJECT M1 4'21.879 41.728
8 207 M 10096332603 SANGALLI Paolo Sergio MU 88 ITA CICLI BETTONI COSTA M1 4'35.955 55.804
9 213 M 10012640191 CUCCU Mirko MU 87 ITA A.S.D. OLBIA RACING M1 4'38.492 58.341

10 212 M 10030330264 CORTI Carlo MU 88 ITA A.S.D.MANGUSTA 2.0 T M1 4'38.848 58.697

MASTER 2

1 222 M 10096679375 SBALZER Mirko MU 82 ITA ASD CICLI BACCHETTI M2 3'45.113
2 221 M 10032160029 ODA Lorenzo MU 86 ITA PONENTE GRAVITY TEAM M2 3'54.258 9.145
3 225 M 10012721330 GALLIANI Daniele MU 84 ITA TEAM BICIAIO ASD M2 3'55.041 9.928
4 227 M 10032118300 PETISSI Stefano MU 84 ITA T32 SQUADRA CORSE M2 4'12.576 27.463
5 223 M 10034498638 COSTANTINO Emanuele MU 86 ITA TEAM BIKE O'CLOCK M2 4'23.207 38.094
6 229 M 10114543442 MARCHESI Patrick MU 83 ITA A.S.D. BREMBER VALLE M2 4'27.067 41.954
7 230 M 10091661950 SGARABOTTOLO Marco MU 82 ITA SCF PANTHER BOYS PAD M2 4'31.713 46.600
8 226 M 10082892847 STEFANELLI Andrea MU 86 ITA A.S.D. PORRETTANA BI M2 4'38.796 53.683

MASTER 3

1 241 M 10077612411 BERERA Michele MU 77 ITA BMT VALSASSINA MOTOB M3 3'46.164
2 246 M 10033618564 GARBELOTTO Daniele MU 77 ITA X TEAM PIERO BICYA M3 3'48.801 2.637
3 243 M 10107985030 MASTROTTO Fabio MU 79 ITA CHUNK - NORTHGROUP T M3 4'29.403 43.239

MASTER 4

1 251 M 10005589810 ALLEVA Paolo MU 75 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM M4 3'36.238
2 253 M 10093977624 PARISI Denny MU 74 ITA ASD TRENTINO DH RACI M4 3'53.669 17.431
3 256 M 10003561092 COLOMBO Oscar MU 72 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM M4 3'53.858 17.620
4 252 M 10031328859 BONINI Marcello Stefano MU 76 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM M4 3'58.302 22.064
5 254 M 10032146083 BONICCIOLI Fabio MU 76 ITA A.S.D REUNION DH TEA M4 4'18.749 42.511
6 257 M 10031143852 ZOCCA Marco MU 73 ITA RABBIT BREAK BAR M4 4'27.455 51.217
7 260 M 10080590614 BERTORELLE Paolo MU 74 ITA SCF PANTHER BOYS PAD M4 4'46.549 1'10.311

MASTER 5

1 271 M 10033953620 BATTISTELLA Stefano MU 68 ITA BIKE4FUN A.S.D. M5 3'55.503
2 273 M 10028678234 CHIODINI Marco MU 70 ITA TEAM CYCLE CLASSIC M5 4'06.677 11.174
3 272 M 10029704111 PIERGIOVANNI Danilo MU 68 ITA RABBIT BREAK BAR M5 4'07.869 12.366

MASTER 6

1 285 M 10030548213 SALA Graziano MU 64 ITA A.S.D. TEAM MOROTTI M6 4'26.566
2 284 M 10029121505 TOSADORI Massimo MU 63 ITA GARDA PRO BIKE M6 4'40.034 13.468
3 287 M 10028505351 PIAZZI Gianluca MU 62 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM M6 4'57.481 30.915
4 282 M 10091926880 SBERZE Paolo MU 66 ITA CHUNK - NORTHGROUP T M6 5'12.079 45.513
5 286 M 10030394023 SPEZZANI Fabio MU 66 ITA TEAM KONA BIKE CENTE M6 5'18.871 52.305
6 281 M 10028679446 FUCCIO Angelo MU 64 ITA ASD ROCK BIKE TEAM M6 6'36.515 2'09.949

MASTER 7-8

1 295 M 10029829201 BARONI Francesco MU 60 ITA CICOBIKES- DSB-NONSO M7 4'37.997
2 291 M 10034196625 ANSELMI Antonino MU 60 ITA ASD GAGABIKE TEAM M7 5'01.934 23.937
3 294 M 10034344044 BOLZANELLA Walter MU 60 ITA ASD RIDEWILL FACTORY M7 5'08.542 30.545
4 293 M 10028655703 LORENZONI Giuseppe MU 60 ITA A.S.D.MANGUSTA 2.0 T M7 5'38.039 1'00.042
5 296 M 10029999151 VINETTI Riccardo MU 54 ITA TEAM BS D.H. & CO. A M8 6'01.270 1'23.273
6 292 M 10012073854 FRANCO Antonio Carlo MU 59 ITA BLACK ARROWS-GEMME B M7 6'04.796 1'26.799

AMATORI FEMMINILE

1 141 F 10077818131 FUMAGALLI Martina MD 93 ITA BMT VALSASSINA MOTOB EWS 4'32.080
2 143 F 10028892846 TASSO Lelia MD 01 ITA MYSTICFREERIDE ASD EWS 4'36.358 4.278
3 154 F 10002199759 BONAZZI Giovanna MD 66 ITA TEAM BMX VERONA W3 5'00.725 28.645
4 152 F 10107948856 LADISA Noemi MD 91 ITA CHUNK - NORTHGROUP T W1 5'09.111 37.031
5 142 F 10103397738 BOLATTI Francesca MD 93 ITA DUSTDEVILS C.T. ASD EWS 5'47.216 1'15.136
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6 151 F 10033953721 FINOCCHIO Tiziana Tatjan MD 80 ITA BIKE4FUN A.S.D. W2 6'12.981 1'40.901

NON PARTITI

153 F 10079139250 MANDRIOLI Laura Luisa MD 84 ITA TRIBE HOT BIKES W1

ELITE WOMEN SPORT

1 141 F 10077818131 FUMAGALLI Martina MD 93 ITA BMT VALSASSINA MOTOB EWS 4'32.080
2 143 F 10028892846 TASSO Lelia MD 01 ITA MYSTICFREERIDE ASD EWS 4'36.358 4.278
3 142 F 10103397738 BOLATTI Francesca MD 93 ITA DUSTDEVILS C.T. ASD EWS 5'47.216 1'15.136

MASTER WOMAN 1-2-3

1 154 F 10002199759 BONAZZI Giovanna MD 66 ITA TEAM BMX VERONA W3 5'00.725
2 152 F 10107948856 LADISA Noemi MD 91 ITA CHUNK - NORTHGROUP T W1 5'09.111 8.386
3 151 F 10033953721 FINOCCHIO Tiziana Tatjan MD 80 ITA BIKE4FUN A.S.D. W2 6'12.981 1'12.256

NON PARTITI

153 F 10079139250 MANDRIOLI Laura Luisa MD 84 ITA TRIBE HOT BIKES W1

     Esposta ore:

  Il Giudice d'arrivo:  Elisa MARRAS
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